オール フェア 2011 in 北九州

拝啓 初春の候益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社では日頃お引き立て頂いております皆様のお役に立てればと最新の

ＭＵＴＯＨ 取扱商品をより多くご覧いただけるよう、 内覧会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中の折りとは存じますが、是非この機会にご来場戴き、ご高覧下さいますよう
お待ち申し上げております。

開催日時

会場 西日本総合展示場 本館小展示場

2011年2月17日（木）9:30 ～ 17:00

お待ち申し上げております。
敬具

会場

●アクセス

■ＪＲ
小倉駅北口より徒歩5分

西日本総合展示場 本館小展示場
〒802-0001 北九州市小倉北区浅野３－９－３０ TEL:093-541-5931

■バス
西鉄浅野町
（西日本総合展示場前）

■車
北九州都市高速道路

小倉駅北口ランプより5分小倉駅北口ランプより5分
足立ランプより8分
富野ランプより10分

ご案内
武藤工業株式会社 ・ 株式会社ムトーエンジニアリング
http://www.mutoh.co.jp/ http://www.mutohengineering.co.jp/

お問合せ TEL:092-441-0316

ご案内

〒812-0892 福岡県福岡市博多区東那珂2-4-9

主な出展製品

Z Builder ULTRA
DLPプロジェクタを使用する事により
射出成型品に匹敵する素材性能・
詳細表現・精度・を低価格で実現
した最新3Dプリンタ。
耐久性のあるプラスチックモデルが

RJ-901C+XD2490MFP

Z Printer Z-650
世界最速３Ｄフルカラープリンタ。
３Ｄデータを手軽に３Ｄモデルに立体模型を必要
とする各分野で話題のマシンです。

耐久性のあるプラスチックモデルが
短時間・低コストで作成可能です。

VJ-1608HJ
新環境対応型MP(ﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽ)インクを採用し

高性能MUTOH CAD用 プロッタ。
RJ-901Cを用いたスキャンtoプリント
の新システムをご提案。

新環境対応型 ( ﾁ )イ クを採用
多用途・多素材にダイレクトプリント。
ロール・ボード対応ハイブリッドマシンが進化しました！

エッジ・スイーパ
スキャニングした紙図面を自由自在に編集。
CADデータへの変換もできます。

エムドラフ シリーズ
武藤工業が 20年間こだわり続けている 製造系
2次元 / 3次元 CAD。
設計者に即した設計・製図ツールです。

クールライト
次世代 LED バーライト。

レール式 リニアスケール ・ リニアエンコーダ
取り付け位置を選ばずに、高精度に測長。

900mmの標準タイプで消費電力はわずか約3.4W。
CO2 の発生量を低く抑えます。

※その他、CAD ユーザー様向け 便利ツール、製図機器、オゾン発生装置等も展示いたします。

取り付け位置を選ばずに、高精度に測長。
移動量をデジタルで読み取れる装置です。